
PDBT NO MEDIDOR
8.54 kW 3 de Marzo de 2025
PDBT 775060601781

2,167 kWh $ 10,207

14 2,146 kWh $102

99.00 % BIMESTRE $ 10,105

$61,241.00 MXN $612.00 MXN $60,630.00 MXN

610 W 14 39.2 m 2



Propuesta 1 3 de Marzo de 2025 18 de Marzo de 2025

# 20250062

PDBT NO MEDIDOR  

14 Canadian Solar N-type Bifacial 610W

1 Growatt Inverter 8 kW

0 Estructura, accesorio, mano  de obra y tramites ante CFE

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

9995631265



1 $ 61,241.00 $ 612.00 $ 0.00 $ 60,630.00 $ 60,630.00 $ 60,630.00

2 $ 63,078.23 $ 630.36 $ 0.00 $ 62,448.90 $ 62,448.90 $ 123,078.90

3 $ 64,970.58 $ 649.27 $ 0.00 $ 64,322.37 $ 64,322.37 $ 187,401.27

4 $ 66,919.69 $ 668.75 $ 0.00 $ 66,252.04 $ 66,252.04 $ 253,653.31

5 $ 68,927.29 $ 688.81 $ 0.00 $ 68,239.60 $ 68,239.60 $ 321,892.90

6 $ 70,995.10 $ 709.48 $ 0.00 $ 70,286.79 $ 70,286.79 $ 392,179.69

7 $ 73,124.96 $ 730.76 $ 0.00 $ 72,395.39 $ 72,395.39 $ 464,575.08

8 $ 75,318.71 $ 752.68 $ 0.00 $ 74,567.25 $ 74,567.25 $ 539,142.33

9 $ 77,578.27 $ 775.26 $ 0.00 $ 76,804.27 $ 76,804.27 $ 615,946.60

10 $ 79,905.61 $ 798.52 $ 0.00 $ 79,108.40 $ 79,108.40 $ 695,055.00

11 $ 82,302.78 $ 822.48 $ 0.00 $ 81,481.65 $ 81,481.65 $ 776,536.65

12 $ 84,771.87 $ 847.15 $ 0.00 $ 83,926.10 $ 83,926.10 $ 860,462.75

13 $ 87,315.02 $ 872.57 $ 0.00 $ 86,443.88 $ 86,443.88 $ 946,906.63

14 $ 89,934.47 $ 898.74 $ 0.00 $ 89,037.20 $ 89,037.20 $ 1,035,943.83

15 $ 92,632.51 $ 925.70 $ 0.00 $ 91,708.32 $ 91,708.32 $ 1,127,652.15

16 $ 95,411.48 $ 953.48 $ 0.00 $ 94,459.56 $ 94,459.56 $ 1,222,111.71

17 $ 98,273.83 $ 982.08 $ 0.00 $ 97,293.35 $ 97,293.35 $ 1,319,405.06

18 $ 101,222.04 $ 1,011.54 $ 0.00 $ 100,212.15 $ 100,212.15 $ 1,419,617.22

19 $ 104,258.70 $ 1,041.89 $ 0.00 $ 103,218.52 $ 103,218.52 $ 1,522,835.73

20 $ 107,386.46 $ 1,073.15 $ 0.00 $ 106,315.07 $ 106,315.07 $ 1,629,150.81

21 $ 110,608.06 $ 1,105.34 $ 0.00 $ 109,504.52 $ 109,504.52 $ 1,738,655.33

22 $ 113,926.30 $ 1,138.50 $ 0.00 $ 112,789.66 $ 112,789.66 $ 1,851,444.99

23 $ 117,344.09 $ 1,172.66 $ 0.00 $ 116,173.35 $ 116,173.35 $ 1,967,618.34

24 $ 120,864.41 $ 1,207.83 $ 0.00 $ 119,658.55 $ 119,658.55 $ 2,087,276.89

25 $ 124,490.34 $ 1,244.07 $ 0.00 $ 123,248.31 $ 123,248.31 $ 2,210,525.20

PEDREGALES DE TANLUM MÉRIDA, YUCATÁN



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 2,125.5 2,589.0 2,586.0 2,735.7 2,382.3 2,173.0

Consumo actual 2,000.0 3,000.0 2,000.0 2,000.0 2,002.0 2,000.0

PEDREGALES DE TANLUM MÉRIDA, YUCATÁN


